KING-CLUB

Deutschland

am o4. Oktober 2025
in der Bauhofhalle der
Stadt Dingolfing
durchgefiihrt vom

GZ'V Dingolfing

Ausstellungsleiter: Martina Meindl

Blamberg 2;
84168 Aham;
08744-9668184




167
126

23
49
55
73
82
156
160
163
164
191
205

37
45
74
84
92
100
123
145
177
189

hv
hv
hv
hv
hv
hv
hv
hv
hv
hv
hv

34
34
34
Sg
sg
sg
sg
sg
sg
Sg
Sg

Herzlichen GliickRwunsch

Champion

96 1.0 Schwarz-getigert ZG Esser/Saliter
96 0.1 Blau m. B. Trimpl Alfons
Erringer der Diplome
Dipl. 0.1 Weil} Hackl Franz
Dipl. 1.0 Schwarz ZG Esser/Saliter
Dipl. 0.1 Schwarz Limbrunner Heinrich
Dipl. 0.1 Braun GoR Josef
Dipl. 0.1 Rezessiv Rot Ganslmaier Matthias
Dipl. 0.1 Gelbfahl mit Binden Wiesinger Ludwig
Dipl. 0.1 Gelbfahl-gehammert Wiesinger Ludwig
Dipl. 0.1 Braunfahl mit Binden Metzger Karl
Dipl. 0.1 Indigo dunkelgeh. GoR Josef
Dipl. 0.1 Blau-gescheckt mit Binden Einwang Willi
Dipl. 0.1 Blau-schimmel mit Binden Limbrunner Heinrich
Dipl. 1.0 WeilR Leimlehner Herbert
Dipl. 0.1 WeilR Limbrunner Heinrich
Dipl. 1.0 Schwarz Limbrunner Heinrich
Dipl. 1.0 Rezessiv Rot Ganslmaier Matthias
Dipl. 1.0 Rezessiv Gelb Ganslmaier Matthias
Dipl. 0.1 Rezessiv Gelb Ganslmaier Matthias
Dipl. 1.0 Blau mit Binden Vogel Kurt
Dipl. 0.1 Blau mit Binden Reif Manfred
Dipl. 0.1 Rotfahl mit Binden Pfister Armin
Dipl. 0.1 Blau-getigert mit Binden Lettl Nikolaus
Dipl. 0.1 Braun-gescheckt Weber Gustav



yern Sud

JTB des Bezirks 1 Ba

JTB 2025
Kingtauben
1.0 - WeiB
PR: Basmer Siegfried
1 g 92 Reindl Josef
2 sg 93 Limbrunner Heinrich
3 sg 95 Dipl. Leimlehner Herbert
4 g 92 BuBmann Jurgen
5 5993 Limbrunner Heinrich
6 sg93 Stifter Georg
7 sg94 Leimlehner Herbert
8 u 0 Bayerl Xaver
9 sg 94 Hackl Franz
10 g 92 Stifter Georg
11 u 0 Leimlehner Herbert
12 sg 93 Wagensohn Robert
13 g Roétzer Franz
14  sg 93 Hackl Franz
15 sg 94 Leimlehner Herbert
16 u 0 Hackl Franz
17 g 92 Rétzer Franz
18 g 92 Wagensohn Robert

PR: Saliter Herbert

19 g 92
20 sg 94
21 sg 93
22 sg 94
23 hv 96 Dipl.
24 sg 95
25 b 90
26 g 92
27 g 91
28 sg 94
29 g 92
30 g 92
31 sg 94
32 sg 94
33 sg 93
34 g 92
35 sg 93
36 sg 94
37 sg 95 Dipl.
38 sg 93
39 g 92
40 sg 95

PR: Miller Wedelin

41  sg 95
42 sg 93
43 sg 94
44  sg 95

45 sg 95 Dipl.

0.1 - WeiB

Wagensohn Robert
Stifter Georg
Reif Manfred
Leimlehner Herbert
Hackl Franz
Leimlehner Herbert
Rotzer Franz
BuBmann Jargen
Bayerl Xaver
Nebl Hans
Hackl Franz
BuBmann Jurgen
Limbrunner Heinrich
Nebl Hans
Bayerl Xaver
Rétzer Franz
Hackl Franz
Raig Hans
Limbrunner Heinrich
Wagensohn Robert
BuBmann Jargen
Reindl Josef

1.0/ - Schwarz

Vogel Kurt
Ganslmaier Matthias
Stifter Georg

ZG Esser/Saliter
Limbrunner Heinrich

47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

sg 94
sg 93
sg 94
hv 96
sg 93
sg 94
sg 95

sg 95
sg 95
hv 96
sg 93
sg 94
sg 94
sg 93
leer
sg 95
sg 93
g 92
sg 94
sg 95
sg 93

PR: Renker Ralf

67
68

69
70
71
72
73

74
75
76
77

78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88

89
20
91
92
93
94
95

g 92
sg 94

g 92
sg 94
sg 95
sg 93
hv 96

sg 95

sg 95
leer

b 90

u o0
leer

g 92

b 90

hv 96

b 90

sg 95
sg 94
g 92
sg 93
g 92

g 92
sg 94
sg 93
sg 95
sg 93
sg 94
sg 93

Dipl.

Dipl.

Dipl.

Dipl.

Dipl.

Dipl.

Dipl.

Hueber Rudolf
Stifter Georg
Niebler Hans
ZG Esser/Saliter
Stifter Georg
Vogel Kurt
Meyer Josef
0.1] - Schwarz

Gansimaier Matthias
Niebler Hans
Limbrunner Heinrich
Hueber Rudolf
ZG Esser/Saliter
Vogel Kurt
Limbrunner Heinrich
Wintersberger Xaver
Vogel Kurt
Meyer Josef
Limbrunner Heinrich
Ametsbichler Stephanie
Borzner Gabi
Stifter Georg

1.0/ - Braun

Weber Gustav
GoR Josef
0.1j - Braun

Weber Gustav
Niebler Hans
GoR Josef
Niebler Hans
GoR Josef

1.0/ - Rezessiv Rot
Ganslmaier Matthias
Meyer Josef
Gansimaier Matthias
Huf Franz

0.1 - Rezessiv Rot
Meyer Josef
Ganslmaier Matthias
Huf Franz
Miller Wendelin
Gansimaier Matthias
Miller Wendelin

1.0/ - Rezessiv Gelb
Ganslmaier Matthias
Huf Franz
Miller Wendelin
Huf Franz
Rath Johann

0.1] - Rezessiv Gelb
Huf Franz
Ganslmaier Matthias
Miller Wendelin
Ganslmaier Matthias
Rath Johann
Ganslmaier Matthias
Huf Franz



Kat.-Nr.:  Bewertung: Aussteller: Vkpr.: Kat.-Nr..  Bewertung: Aussteller: Vkpr.:
1.0/ - Blau mit Binden 147 u o Danninger Richard
PR: Stifter Alfred 1.0/ - Dominant Rot
96 sg 94 Mayer Franz 148 leer Kohimeier Alfons
97 sg 95 Hannes Oberberger 149 sg 94 Niebler Hans
98 sg 93 Stoger Hans 150 leer Kohimeier Alfons
99 sg 94 Lettl Nikolaus 0.1/ - Dominant Rot
100 sg 95 Dipl.  Vogel Kurt 151 leer Kohimeier Alfons
101 sg 94 Hannes Oberberger 152  sg 95 Niebler Hans
102 g 92 Metzger Karl 153 leer Kohimeier Alfons
103 sg 93 Mayer Franz 1.0/ - Gelbfahl mit Binden
104  sg 95 Stoger Hans PR: Stifter Alfred
105 sg 93 Trimpl Alfons 154 sg 94 Pfister Armin
106 sg 94 Vogel Kurt 155 sg 95 Wiesinger Ludwig
107 sg 94 Hannes Oberberger 0.1 - Gelbfahl mit Binden
108 sg 95 Trimpl Alfons 156 hv 96 Dipl. Wiesinger Ludwig
109 sg 95 Reif Manfred 157 sg 95 Wiesinger Ludwig
110 sg 94 Einwang Willi 1.0 ] - Gelbfahl-gehdmmert
111 g 92 Vogel Kurt 158 sg 94 Wiesinger Ludwig
112  sg 93 Mayer Franz 0.1] - Gelbfahl-gehammert
113 g 92 Hueber Rudolf 159 sg 94 Wiesinger Ludwig
114 sg 93 Niebler Hans 160 hv 96 Dipl. Wiesinger Ludwig
115  sg 93 Bauer Josef 161 sg 95 Wiesinger Ludwig
0.1/ - Blau mit Binden 1.0/ - Braunfahl mit Binden
PR: Schneider Tobias PR: Saliter Herbert
116 sg 93 Lettl Nikolaus 162 sg 95 Weber Gustav
117 59 93 BuBmann Jirgen 0.1/ - Braunfahl mit Binden
118 g 92 Stdger Hans 163 hv 96 Dipl. Metzger Karl
119 sg 94 Reif Manfred 0.1 - Indigo mit Binden
120 sg 94 Niebler Hans 164 hv 96 Dipl. GoR Josef
121 sg 94 Trimpl Alfons 0.1] - Andalusierfarbig
122 59 93 Hueber Rudolf 165 g 92 Wintersberger Xaver
123  sg 95 Dipl. Reif Manfred 166 sg 94 GoR Josef
124 g 92 Hueber Rudolf 1.0j - Schwarz-getigert
125 sg 93 Vogel Kurt PR: Wintersberger Xaver
126  hv 96 Dipl. Trimpl Alfons 167 hv 96 Dipl. ZG Esser/Saliter
127 59 95 Reif Manfred 168 g 92 Borzner Gabi
128 sg 94 Hannes Oberberger 169 g 92 ZG Esser/Saliter
129 g 92 Vogel Kurt 0.1 ] - Schwarz-getigert
130 sg 93 Mayer Franz 170 g 92 Niebler Hans
131  sg 95 Reif Manfred 171  sg 93 ZG Esser/Saliter
132  sg 94 Hannes Oberberger 1.0] - Rezessiv Rot-getigert
133 g 92 Stoger Hans 172 59 93 Danninger Richard
134 g 91 Mayer Franz 0.1/ - Rezessiv Gelb-getigert
135 sg 94 Reif Manfred 173 sg 93 Miller Wendelin
136 sg 93 Mayer Franz 1.0/ - Blau-getigert mit Binden
137 sg 93 Hannes Oberberger 174 sg 93 Ulbrich Werner
138 sg 94 Stoger Hans 175 sg 94 Lettl Nikolaus
139 sg 94 Reif Manfred 176  sg 93 Ulbrich Werner
140 sg 94 BuBmann Jurgen 0.1 - Blau-getigert mit Binden
141 b 90 Bauer Josef 177  sg 95 Dipl. Lettl Nikolaus
142 sg 94 Stoger Hans 178 sg 93 Mayer Franz
1.0/ - Rotfahl mit Binden 1.0/ - Sohwarz-gescheckt
PR: Wintersberger Xaver 179  sg 95 Stifter Georg
143 sg 93 Pfister Armin 180 sg 93 ZG Esser/Saliter
144 sg 93 Weber Gustav 181 g 91 Stifter Georg
0.1/ - Rotfahl mit Binden 0.1] - Schwarz-gescheckt
145  sg 95 Dipl. Pfister Armin 182 g 92 Stifter Georg
0.1j - Rotfahl-dunkelgehammert 183 sg 94 Niebler Hans
146 sg 94 Danninger Richard 184 sg 94 ZG Esser/Saliter




Kat.-Nr.:

Bewertung:

Aussteller:

Vkpr.:

PR:

Kat.-Nr.:  Bewertung: Aussteller: Vkpr.:
1.0/ - Rezessiv Rot-gescheckt
185 g 92 Danninger Richard
186 59 93 Danninger Richard
0.1/ - Rezessiv Rot-gescheckt
187 g 92 Danninger Richard
1.0/ - Braun-gescheckt
Miller Wedelin
188 sg 94 Weber Gustav

PR:

PR:

0.1] - Braun-gescheckt
189  sg 95 Dipl. Weber Gustav
190 sg 93 Weber Gustav
0.1j - Blau-gescheckt mit Binaen
191  hv 96 Dipl. Einwang Willi

192  sg 93 Mayer Franz
193 sg 94 Ulbrich Werner
194 sg 93 Mayer Franz
195 sg 95 Lettl Nikolaus

1.0 ] - Blau-schimmel mit Binaen

Basmer Siegfried
196 g 92 Bauer Josef
197 g 92 Limbrunner Heinrich
198 sg 94 BuBmann Jurgen
199 sg 93 Limbrunner Heinrich
200 g 92 Reif Manfred

0.1j - Blau-schimmel mit Binden
201 sg 93 Bauer Josef
202 sg 93 Limbrunner Heinrich
203 sg 93 Bauer Josef
204 g 92 BuBmann Jirgen
205 hv 96 Dipl. Limbrunner Heinrich
206 sg 93 BuBmann Jirgen
207 o.B. Limbrunner Heinrich
208 sg 94 Reif Manfred

1.0/ - AOC-rotschimmel

Weber Gustav
209 n.a. Reindl Josef
0.1] - AOC-rotschimmel
210 n.a. Reif Manfred
211 na. Reindl Josef
212 n.a. Reif Manfred

0.1 ] - AOC-Hell Andalusierfarbig
213 sg %4 GoB Josef




Ametsbichler Stephanie (36)

Bauer Josef (26)

Bayerl Xaver (9)
Borzner Gabi (16)
BuBmann Jiirgen (6)
Danninger Richard (22)
Einwang Willi (29)
Ganslmaier Matthias (18)
GoR Josef (4)

Hackl Franz (39)

Hannes Oberberger (24)
Hueber Rudolf (20)

Huf Franz (19)
Kohlmeier Alfons (11)
Leimlehner Herbert (34)
Lettl Nikolaus (27)
Limbrunner Heinrich (35)
Mayer Franz (3)
Metzger Karl (28)
Meyer Josef (15)

Miller Wendelin (8)
Nebl Hans (13)

Niebler Hans (30)
Pfister Armin (37)

Raig Hans (33)

Rath Johann (10)

Reif Manfred (7)

Reindl Josef (21)

Rétzer Franz (32)

Stifter Georg (25)
Stoger Hans (38)

Trimpl Alfons (2)
Ulbrich Werner (17)
Vogel Kurt (31)
Wagensohn Robert (12)
Weber Gustav (5)
Wiesinger Ludwig (1)
Wintersberger Xaver (23)
ZG Esser/Saliter (14)

Ausstellerverzeichnis

Schlofstr. 20, 83104 Tuntenhausen, Tel.: 0160-5178321
Berging 7, 84424 Isen, Tel.: 08083-746

Hausraitenbuch 1, 92366 Hohenfels, Tel.: 09472/907001
Alfershausen 292, 91177 Thalmaéssing, Tel.: 09173/7700
Scharwerkstr. 10a, 82223 Eichenau, Tel.: 01725900436
Kaina 6a, 94094 Rotthalmunster, Tel.: 08533-919385
Rosenstr. 31, 84533 Stammham, Tel.: 08678/749708
Lengdorferstr. 30, 83543 Rott, Tel.: 08039/1567
Frihlingstr. 1, 93352 Rohr i.NB, Tel.: 0175-1940861
Dr.Moser Str. 9, 94431 GroRkollnbach, Tel.: 09953/3957
Grasgasse 6, 93101 Pfakofen, Tel.: 0176-29922814
Lieberstadt 69, 91180 Heideck, Tel.: 0151/11192157
Am-Ho6fer-Weiher 17, 91180 Heideck, Tel.: 09177/274
Waldweidenweg 14, 95053 Regensburg, Tel.: 0941/96695

Roseggerstr. 12, A 4311 Schwertberg, Tel.: 0043-6643758893

Wall 2, 85643 Steinhoring, Tel.: 08076-2749663

Holztreubach 209, 84066 Mallersdorf-Pfaffenberg, Tel.: 08772-

Finkenstr. 19, 84051 Oberahrain, Tel.: 08703/539
Wendelsteinstr. 4, 86316 Friedberg, Tel.: 01702929695
Obere Weinbergstr. 31, 92339 Beilngries, Tel.: 08461/8904
Wiesstr. 38, 85737 Ismaning, Tel.: 089/964618
Schulstr. 16, 94127 Neuburg, Tel.: 08502/407
Am Schwall 51, 92353 Postbauer-Heng, Tel.: 0172-6655751
Tschidererstr. 12, 86609 Donauwdrth, Tel.: 0906/99993888
Ebrach 17, 83539 Pfaffing, Tel.: 0163-8853052
Dorfmihlgasse 1, 92342 Burggriesbach, Tel.: 08469/696

Reichertshofenerstr. 22, 85123 Adlzhausen, Tel.: 08453/7894

Krohstorf 36, 94428 Eichendorf, Tel.: 08547-1556
Seisenegg 21, A-3322 Viehdorf, Tel.: 0043-6641343640
Breitenrigl 5, A - 7442 Glashiitten, Tel.: 0043 664 / 4712380

Grinbachstr. 44, A4672 Bachmanning, Tel.: 0043-664-24858933

Waiblingermoos 8, 94431 Pilsting, Tel.: 01708827736
Birkerlweg 24, 94469 Deggendorf, Tel.: 0991/33164

Gartenstr. 9, 94136 Thyrnau, Tel.: 08501-6429139
Deggendorfer Str. 76, 94569 Stephansposching, Tel.: 0171-

WeinbergstraRe 27, A2432 Schwadorf, Tel.: 0043-6643119356

SternstralRe 2, 94419 Griesbach, Tel.: 08734/1558
Taubenéd 1, 94419 Reisbach, Tel.: 08734/1218
Unterer Berg 1, 94436 Simbach, Tel.: 09954/7000555



